



ÚDRŽBYT, spoločnosť s ručením obmedzeným
Budovateľská 2204, 069 01 Snina

CENNÍK INŠTALATÉRSKÝCH PRÁČ BHR - 01 (Platný od 01.01.2024)

Položka	Popis prác	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
		(€)	(€)	(€)
1000	Výmena umývadla bez stoj. batérie	24,00	4,80	28,80
3000	Výmena umývadla so stoj. batériou	29,50	5,90	35,40
5000	Výmena otoč. umývadla komplet	41,00	8,20	49,20
5001	Výmena otoč. umývadla bez sifónu	25,00	5,00	30,00
10000	Výmena roh. ventilu, výtok ventilu	8,50	1,70	10,20
11000	Výmena oceľ. drezu	14,50	2,90	17,40
17000	Výmena vane s krytom	105,00	21,00	126,00
16000	Výmena vane voľne stojacej	80,00	16,00	96,00
22001	Výmena batérie	16,00	3,20	19,20
22011	Výmena hadice, sprchy	6,50	1,30	7,80
22016	Oprava batérie – svršku – výmena svršku	7,50	1,50	9,00
23001	Výmena lapača tuku	11,00	2,20	13,20
23003	Čistenie lapača tuku	16,50	3,30	19,80
25000	Výmena splachovacej nádržky na stene	22,00	4,40	26,40
25001	Výmena nádržky na WC kombi	26,50	5,30	31,80
26000	Výmena záchodovej misy	30,00	6,00	36,00
28000	Výmena WC kombi	39,00	7,80	46,80
56000	Výmena drezovej dosky bez stoj. batérie	50,00	10,00	60,00
57000	Výmena drezovej dosky so stoj. batériou	60,00	12,00	72,00
68000	Výmena prietokového ventilu v jadre bez úpravy stúpačky	11,50	2,30	13,80
68001	Výmena prietokového ventilu v jadre s úpravou stúpačky	15,50	3,10	18,60
70000	Výmena vřšku na ventile v jadre	8,25	1,65	9,90
29004	Zhotovenie prípojky	10,00	2,00	12,00
29006	Výmena uzatváracieho mechanizmu, prípojky WC	7,70	1,54	9,24
29008	Výmena – oprava plavákového ventilu	8,25	1,65	9,90
29010	Montáž vodomeru	16,50	3,30	19,80
	Zaplombovanie vodomeru - 1 ks	5,50	1,10	6,60
	Zaplombovanie vodomeru - 2 ks	10,00	2,00	12,00
29011	Výmena vodomeru	6,50	1,30	7,80
290111	Výmena vodomeru s výmenou šrubenia	13,50	2,70	16,20
29012	Prečistenie vodomeru	9,50	1,90	11,40
20003	Ostatné práce HZS (základná hodinová sadzba)	14,50	2,90	17,40
2003	1/2 HZS	7,25	1,45	8,70
2003	1,5 HZS	21,75	4,35	26,10
2003	2 HZS	29,00	5,80	34,80
2003	2,5 HZS	36,25	7,25	43,50
2003	3 HZS	43,50	8,70	52,20
20010	Výmena odbočky vrátane potrubia	95,00	19,00	114,00
	Zistenie závady pri poruche vonkajšej kanalizácie	25,00	5,00	30,00
	Asistencia pri pretlačaní kanalizácie CAK	35,00	7,00	42,00
	Vyčistenie 1 ks kanalizačnej šachty s likvidáciou odpadu	65,00	13,00	78,00
	Príplatok za prácu mimo pracovnej doby		50 %	